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Kajetanowicz i Baran z LOTOS Rally Team wystartują w Rajdzie Polski nowym samochodem
- To intrygujące jak pierwszy całus skradziony dziewczynie za czasów przedszkolnych. Dziś
choć wyzwanie mam bardziej ambitne, wewnątrz znów jestem podekscytowany -
komentuje rajdowiec

Jeden z najstarszych rajdów na świecie, najbardziej prestiżowa impreza sportu motorowego w Polsce, ponad 200
kilometrów wymagających tras, 13 szutrowych odcinków i bardzo liczna grupa zawodników z kraju i świata, chcąca
stawić im czoła. Wśród nich wielokrotni Mistrzostwie Polski - Kajetan Kajetanowicz z Jarkiem Baranem, którzy w
ostatnich trzech latach zwyciężali w Rajdzie Polski aż dwukrotnie.

Niepokonana także w tym sezonie w krajowym czempionacie załoga LOTOS Rally Team stanie do rywalizacji na
Mazurach w nowym samochodzie –  Fordzie Fiesta R5. 60-ty start Kajetana w rundzie Mistrzostw Polski będzie
jednocześnie jego debiutem w aucie rajdowym tej klasy, a także pierwszym występem auta R5 na odcinkach RSMP.

 - Czy marzenia się spełniają? Pewnie nie każde i chociaż na realizację niektórych trzeba długo czekać oraz
ciężko pracować, to wiem, że warto. Start takim samochodem, który był w sferze moich marzeń jeszcze
kilka miesięcy temu, teraz staje się faktem. Bardzo dziękuję wszystkim członkom mojego zespołu, a
przede wszystkim tytularnemu Partnerowi team'u - Grupie LOTOS za możliwość rywalizacji na
najwyższym poziomie w tym wyjątkowym rajdzie. Zgadnijcie co pojawiło się na mojej twarzy, kiedy
dowiedziałem się, że będę miał możliwość walki Fiestą R5. To intrygujące jak pierwszy całus skradziony
dziewczynie za czasów przedszkolnych. Dziś choć wyzwanie mam bardziej ambitne, wewnątrz znów
jestem podekscytowany. - komentuje start nowym autem Kajetan Kajetanowicz

Starty Kajetana Kajetanowicza i Jarka Barana w sezonie 2013 wspierają strategiczny partner LOTOS Rally Team -
Grupa LOTOS oraz LOTOS Paliwa - producent paliw LOTOS Dynamic - a także Driving Experience i CUBE.ITG.
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